NLV27WZ32USG Details PDF
Höfundarréttur © 2020 Áreiðanleg dreifingaraðili rafeindabúnaðar
Tölvupóstur: Info@infinity-electronic.com
Heimilisfang: 17F, Gaylord Commercial Building, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
NLV27WZ32USG
AMI Semiconductor / ON Semiconductor NLV27WZ32USG AMI Semiconductor / ON Semiconductor Birgir AMI Semiconductor / ON Semiconductor dreifingaraðili
Catalyst Semiconductor / ON Semiconductor
NLV27WZ32USG
PulseCore Semiconductor / ON Semiconductor
NLV27WZ32USG
Sanyo Semiconductor / ON Semiconductor
NLV27WZ32USG
AMI Semiconductor / ON
Semiconductor
Mynd getur verið fulltrúi. Sjá upplýsingar um upplýsingar
um vörur.
HLUTANÚMER NLV27WZ32USG
FRAMLEIÐANDI AMI Semiconductor / ON Semiconductor
LÝSING IC GATE OR 2CH 4-INP US8
LEIÐA FRJÁLS STAÐA / ROHS STAÐA Leiða frjáls / RoHS samhæft
MAGN Í BOÐI 343194 pcs
GÖGN
SPENNA - FRAMBOÐ 1.65 V ~ 5.5 V
BIRGIR TÆKI PAKKI US8
RÖÐ Automotive, AEC-Q100, 27WZ
PAKKI / TILFELLI 8-VFSOP (0.091", 2.30mm Width)
VINNUHITASTIG -40°C ~ 85°C
FJÖLDI INNTAKA 4
FJÖLDI HRINGRÁSA 2
UPPSETNINGARTEGUND Surface Mount
VÖKTUNARNÆMISSTIG (MSL) 1 (Unlimited)
HÁMARKSFJÖLGUNARTÍMA @ V, MAX CL 3.7ns @ 5V, 50pF
LOGIC TYPE OR Gate
LOGIC LEVEL - LOW 0.1 V ~ 0.55 V
LOGIC LEVEL - HIGH 1.65 V ~ 4.5 V
LEIÐA FRJÁLS STAÐA / ROHS STAÐA Lead free / RoHS Compliant
LÖGUN -
NÁKVÆM LÝSING OR Gate IC 2 Channel US8
NÚVERANDI - QUIESCENT (MAX) 1µA
NÚVERANDI - OUTPUT HIGH, LOW 32mA, 32mA
NLV27WZ32USG
Hlutanúmer: NLV27WZ32USG
Framleiðandi / Vörumerki: AMI Semiconductor / ON Semiconductor
Vörulýsing IC GATE OR 2CH 4-INP US8
Gagnablöð:
RoHs Staða Leiða frjáls / RoHS samhæft
Ástand á lager 343194 pcs stock
Skip frá Hong Kong
Sending vegur DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
BEIÐNI UM TILVITNUN
Upplýsingar um NLV27WZ32USG
Svipaðir merkingar
skyldar vörur
NLV27WZ86USG
Framleiðendur:  AMI Semiconductor / ON Semiconductor
Lýsing:  IC GATE XOR 2CH 2-INP US8
Á lager:  280922 pcs
RFQ
NLV27WZ08USG
Framleiðendur:  AMI Semiconductor / ON Semiconductor
Lýsing:  IC GATE AND 2CH 2-INP US8
Á lager:  293072 pcs
RFQ
NLV27WZ125USG
Framleiðendur:  AMI Semiconductor / ON Semiconductor
Lýsing:  IC BUFFER NON-INVERT 5.5V US8
Á lager:  259086 pcs
RFQ
NLV32T-010J-PFD
Framleiðendur:  TDK Corporation
Lýsing:  FIXED IND 10NH 450MA 130 MOHM
Á lager:  936038 pcs
RFQ
NLV27WZ126USG
Framleiðendur:  AMI Semiconductor / ON Semiconductor
Lýsing:  IC BUFFER NON-INVERT 5.5V US8
Á lager:  283244 pcs
RFQ
NLV32T-010J-EFD
Framleiðendur:  TDK Corporation
Lýsing:  FIXED IND 10NH 450MA 130 MOHM
Á lager:  939069 pcs
RFQ
NLV27WZU04DFT2G
Framleiðendur:  AMI Semiconductor / ON Semiconductor
Lýsing:  IC INVERTER 2CH 2-INP SC88
Á lager:  306398 pcs
RFQ
NLV27WZ14DFT2G
Framleiðendur:  AMI Semiconductor / ON Semiconductor
Lýsing:  IC INVERTER SCHMITT 2CH SC88
Á lager:  792788 pcs
RFQ
NLV27WZ17DFT2G
Framleiðendur:  AMI Semiconductor / ON Semiconductor
Lýsing:  IC BUFFER NON-INVERT 5.5V SC88
Á lager:  183407 pcs
RFQ
NLV32T-010J-EF
Framleiðendur:  TDK Corporation
Lýsing:  FIXED IND 10NH 450MA 130 MOHM
Á lager:  848516 pcs
RFQ
NLV32T-010J-PF
Framleiðendur:  TDK Corporation
Lýsing:  FIXED IND 10NH 450MA 130 MOHM
Á lager:  1038580 pcs
RFQ
NLV27WZ16DFT2G
Framleiðendur:  AMI Semiconductor / ON Semiconductor
Lýsing:  IC CLK BUFFER 1:1 SC88
Á lager:  322194 pcs
RFQ